
 

Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 

  
 

Decreto n. 15 del 29.10.2019 
 

ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI NAPOLI 
 

I L   PRESIDENTE 
 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto d’accesso ai documenti amministrativi e successive modificazioni;  

VISTO  il DPR 28 dicembre 2000, n. 445 “T.U. delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa” e successive modificazioni;  

VISTO  il D.Lgs 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati personali”;  
VISTA  la direttiva del Ministero della Pubblica Amministrazione e della semplificazione n. 14/2011, 

applicazione delle nuove disposizioni in materia di certificati e dichiarazioni sostitutive di cui 
all’art. 15, della legge 12 novembre 2011, n. 183; 

VISTA  la legge 6.11.2012, n. 190, e ss.mm.ii;  
VISTO  il vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione dell’Ordine;  
VISTO       la Delibera del Consiglio dell’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli del 14.06.2019 che ha 

autorizzato l’indizione della procedura per l’affidamento dell’incarico di n. 1 Contratto 
Occasionale Rif.: ORDINE/OCCASIONALE/BANDO1 per la   seguente attività: “svolgimento del 
servizio di verifica di tutti gli affidamenti di forniture, servizi e di lavori c.d. MEPA e di tutti gli 
incarichi individuali esterni anche di lavoro autonomo, nonché la verifica di tutti gli adempimenti 
in materia di trasparenza (Dlgs 33/2013) da effettuare presso l’Ordine dei Farmacisti della 
Provincia di Napoli”;  

 VISTO                   l’avviso pubblico affisso nella sezione Amministrazione Trasparente sul sito dell’Ordine dei 
Farmacisti della Provincia di Napoli - http://www.ordinefarmacistinapoli.it; 

   CONSTATA la regolarità della procedura di valutazione; 
ESAMINATO  il verbale di valutazione comparativa e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte 

dalla Commissione giudicatrice nominata dal Presidente della Scuola con Decreto n. 14 del 
22.10.2019; 

VISTA     la legge n. 190 del 6/11/2013  e  ss.mm.ii., contenente   le   disposizioni   per   la prevenzione  e  la 
repressione  della  corruzione e dell’illegalità  nella  Pubblica Amministrazione; 

VISTO         rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale, emanato con D.P.R. n. 62 del16/04/2013; 

DECRETA 

che sono approvati gli atti, sotto il profilo formale, gli atti della procedura di valutazione 
comparativa per titoli e colloquio per l’assegnazione di n. 1 Contratto Occasionale Rif.: 
ORDINE/OCCASIONALE/BANDO1 per la   seguente attività: “svolgimento del servizio di verifica di 
tutti gli affidamenti di forniture, servizi e di lavori c.d. MEPA e di tutti gli incarichi individuali esterni 
anche di lavoro autonomo, nonché la verifica di tutti gli adempimenti in materia di trasparenza 
(Dlgs 33/2013) da effettuare presso l’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli”. 
Il contratto avrà una durata di trenta giorni e prevedrà un corrispettivo di € 5.000 (euro 
cinquemila/00). 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

_____________________________________________________________________________________________ 
Via Toledo, 156 – 80132  NAPOLI - tel. 081 551 06 48 -  Fax 081 552 09 61 – www.ordinefarmacistinapoli.it - ordinefa@tin.it 

Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946 n. 233) 

http://www.ordinefarmacistinapoli.it/
mailto:ordinefa@tin.it


 

Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 

 1) PONE CLAUDIA   punti 76/100 
 

Viene assegnato il contratto occasionale alla dott.ssa Pone Claudia nata a Sant’Anastasia il 
04.05.59 che risulta vincitrice con un punteggio di 76/100.                                                                                          
                                                                                              

Il Presidente dell’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 
(Prof. V. Santagada) 

_____________________________________________________________________________________________ 
Via Toledo, 156 – 80132  NAPOLI - tel. 081 551 06 48 -  Fax 081 552 09 61 – www.ordinefarmacistinapoli.it - ordinefa@tin.it 

Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946 n. 233) 

http://www.ordinefarmacistinapoli.it/
mailto:ordinefa@tin.it

